j.artem oblalionis trium missarum el quarla pars
decimarum, a prsesenti terlia indictione successori-

bus vcstris in perpeluum, statuenles apostolica een-

sura, sub divini judicii obtesiationibus et anatbe-

matis inierdictis, ut nullum quam noslrum, nostro-
riiin succcssorum ponlificum, vel alia cujuslibet

"
magna parvaque persona cujuscunque ordine sil vcl

dignitate, conlra boc nostruiri aposlolicum privile-

gium aliquam inferre calumniam, si quis quod non

, optamus, lcmcrario ausu venire lentaverit et ila per-
ficerenoirdiiniseril, scial se, nisi resipueril, anatbe-

malis vinculo csse innodaluin, et insuper composi-
turus exislat auri oplimi solidos quinquagin.ia, me-

dielalem sacri paialii el medieialem vobis cseterisque

succcssoribus(sfc).Quiveropiointuitucustoselobscr-
valor InijTisnostii priulegii cxslilerii, benedictionis

. gratiam justo judice Deo nostro conscqui mereatur.

Scrijitum per manus Stephani nolarii regionarii
el scriniarii sancfa RomauseEcclesise,in mense Junio

- et indiclione suprascripla terlia.

Joannis PoiTucnsis episcopus subscripsi.

Ego Hildebrandiis arcbidiaconus subscripsi,
; Bene valetc.

DaliiniRomse ui Idus Junii per manus Pelri sanctae -

. RomanicEcclesisebibliolhecarii, anno iv pontificatus
doirini Alexandri papce secundi, indiclione tertia.

:.
' . '. XXX..'
Alexandri II privilegium pro monaslerio Dervensi,

(AnnolOOS.)
'

[MABILL.Annal, Bened,, IY, G65.]
ALEXANDERejiiscopus, servus servorum Dei, coejii-

scopis RICHERIOScnonensi, HU.GONITrecassino, Ro-

GEROCatalaunensi, salutem et apostolicam benedi-

clionem. :

Quoniam quidem onmium Ecclesiarum sollicitudi-

y. licm nobis commisit dignalio divina, instanlius, ut

nostis, procurare debet provisio nostra ne quid de •

trimeiiti seu inquieludinis quselibet earum incurrai

nostra sub custodia. Unde jam annis anterioribus

fraterniiati vestrce pra_cepisseineminimus super ad-

versis EcclesiasDervensis, qusesibi inferuntur a non-

nullis minus Deum timentibus, auctorilale aposlo-
lica prsecipientes vobis ut ex adverso ascenderetis,

"ct murum pro defensione ejusdem Ecclesiceoppone-
rctis. Quod aliquandiu diligenter exseculi cslis; ve-

runinuncaliquaiiluluni intepescit fervorzeli piT^ris.
Proinde iteralo dirigimus ajnces hujus nastraicom--

Uionitionis, ut virga ecclesiasticre aiiimadversionis

corum irnpudentiam qui advcrsus eam insurgiint,
eoercerc curclis, ne quam poslhac qucrimoniaju iri-
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fundere qcuerat ciuribus noslris. El quoniani abba- .
tein eeclosia_ ipsius virum virtutis novirnus esse,
nobisque jam pridem devinctum familiari dilectione,
quem praedecessor noster bonre memorirc Leo papa
tanto sucecliarilalis dignum duxil amore ut eum sui
nominis, dicli Brunouis, quod anteaposlolicalum in